[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 мая 2019 года                                                                                                                   № 76
г.п. Кузьмоловский

	О создании и  утверждении состава комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки

В соответствии  Областным законом Ленинградской области от 10.04.2017 № 25-оз «О требованиях к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории Ленинградской области», Уставом муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение»  п о с т а н о в л я е т:
1. Создать и утвердить состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (приложение).
2. Постановление разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с момента его принятия.
4. Постановление администрации поселения от 29.12.2018 № 159 «О создании и  утверждении состава комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки» считать утратившим силу.
5. Должностных лиц указанных в настоящем постановлении ознакомить под роспись (Н.П. Салмина).
6. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации – Гущину Нину Юрьевну.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                                                              В.В. Сурмин

Приложение
к постановлению администрации
МО «Кузьмоловское ГП»
от 23.05.2019 №  76

Состав комиссии
по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Председатель Комиссии: Гущина Нина Юрьевна – заместитель главы администрации;
Заместитель председателя Комиссии: Путро Ирина Дмитриевна – начальник отдела архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений;
Секретарь Комиссии: Красова Татьяна Александровна - главный специалист отдела архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений;
Члены комиссии:
Дорина Вероника Игоревна - главный специалист отдела архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений;
Лукьянов Владимир Борисович – начальник правового отдела;
Воронин Виктор Викторович – депутат совета депутатов МО «Кузьмоловское ГП»;
Котов Владимир Алексеевич – депутат совета депутатов МО «Кузьмоловское ГП»;
Тарасова Татьяна Александровна - представитель Управления архитектуры и градостроительства Администрации МО «Всеволожский муниципальный район»;
Представитель Законодательного собрания Ленинградской области (по согласованию);
Представитель Комитета по градостроительству и архитектуре Ленинградской области (по согласованию).

image1.emf